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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Turiu patirties administravimo ir pardavimų vadybos srityse, esu įgijusi vadybininko, bei teisininko

išsilavinimą. Patinka dirbti ir komandoje ir individualiai. Mielai imuosi iniciatyvos, bei atsakingai

vykdau patikėtas užduotis. Mėgstu bendrauti su žmonėmis, esu paslaugi.

Pageidaujama darbo vieta Klaipėda

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1978-12-13 (47 m.)

Lytis Moteris

Gyvenamoji vieta Klaipėda

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2004.10 iki 2017.03

Įmonės pavadinimas Klaipėdos universitetas

Pareigos Studijų administravimas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas su akademine informacine sistema, studijų įmokų
administravimas, studentų konkursų rengimas užimti valstybės
finansuojamas vietas, paskaitų tvarkaraščių sudarymas, bylų
archyvavimas, studentų išbraukimas, sutarčių sudarymas,
konsultavimas visais studijų klausimais ir kt.

Darbo laikotarpis nuo 2017.04 iki 2018.07

Įmonės pavadinimas UAB Danta

Darbo sritis Administratoriai

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Odontologijos klinikos administravimas. Bendravimas su
pacientais tiesiogiai, telefonu, el. paštu, socialinių tinklų
administravimas, darbas kasos aparatu, dokumentacijos
pildymas, pacientų kortelių administravimas, sutarčių
sudarymas, odontologijos prekių užsakymas, ataskaitų
rengimas ir kt.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB Pardes

Darbo sritis Vadybininkai

Pareigos Pardavimų vadybininkė

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Odontologinių medžiagų ir burnos priežiūros priemonių
pardavimas. Prekių pardavimas naujiems ir esamiems
klientams, užsakymų priėmimas ir vykdymas, klientų
vizitavimas, produktų pristatymas.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 1999.09 iki 2003.06

Išsilavinimas Aukštasis koleginis

Mokymosi įstaiga Socialinių mokslų kolegija

Išsilavinimo sritis Teisė

Sritis Verslo teisė

Laikotarpis nuo 2004.09 iki 2008.06

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Klaipėdos universitetas

Išsilavinimo sritis Vadyba ir verslo administravimas

Laikotarpis nuo 2012.09 iki 2014.06

Išsilavinimas Aukštasis universitetinis

Mokymosi įstaiga Klaipėdos universitetas

Išsilavinimo sritis Edukologija

Sritis Šeimos edukologija ir vaiko teisių apsauga

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Rusų Puikiai Puikiai Vidutiniškai

Anglų Pagrindai Pagrindai Pagrindai

Kompiuterinis raštingumas

Microsoft Office Exel, Microsoft World, Microsoft Outlook, Microsoft Windows

Papildoma informacija

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 1997-09 (28 m.)
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